
Specificații de preț 

 

 Numărul procedurii: nr. 21464731 din  08.08.2025 

 Obiectul achiziții:  Servicii de furnizare a gazelor naturale. 
 

 
Cod 

CPV 

 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preț 

unitar  

(fără 

TVA) 

lei 

Preț 

unitar  

(cu TVA) 

lei 

 

Suma fără 

TVA 

lei 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Condițiile 

de achitare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 

În termen de 

10 zile din 

momentul 

recepționării 

facturii de 

plată. 

 

 

09120000-6 

Combustibili 

gazoși 

 

Servicii de furnizare 

a gazelor naturale 

Presiune medie 

 

 

 

m3 

 

1203280 

 

10,800 

 

 

11,664 

 

 

12 995 424,00 

 

 

 

14 035 057,92 

 

 

Conform 

necesităților pe 

parcursul 

perioadei: 

octombrie 2025 – 

decembrie 2025  
Servicii de furnizare 

a gazelor naturale 

Presiune înaltă 

 

 

m3 

 

28851 

 

9,600 

 

 

 

10,368 

 

 

276 969,60 

 

 

 

299 127,17 

 

TOTAL  

    

13 272 393,60 

 

 

14 334 185,09 

 

  

 
Nota: Oferta de preț este valabilă pentru perioada ofertată cu condiția că tariful de distribuție rămâne nemodificat.  

În cazul modificării tarifului de distribuție, prețul va fi ajustat prin semnarea unei anexe la contract având ca bază valoarea devierii tarifare. 

 

 

Nume, Prenume:    Gîdei Mihail                                                              Semnătura:          

În calitate de:          Administrator Navitas Energy SRL 

Ofertantul:              Navitas Energy SR 

Adresa:                   mun. Chiținău, str. A. Doga, 4 

Data:                       25.08.2025 
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